

Nyhedsbrev

- kredsbestyrelsesmøde d. 1. marts 2016

Chip-sporing af medarbejdere og udstyr

Der har i den senere tid været [historier i medierne om chip-sporing af medarbejdere og udstyr](#). Der er endvidere eksempler i kredsen på, at chip-sporing allerede drøftes ude lokalt. Der er forskellige nuancer i chip-sporing, som man skal have for øje – fx effekter på arbejdsmiljøet, etiske og moralske problemstillinger samt muligheden evt. for bedre arbejdsgange. Om chip-sporing er godt eller skidt afhænger af formålet med sporing samt opgaverne på den konkrete afdeling. Kredsbestyrelsen mener således, at Chip-sporing er et emne, der skal drøftes i både lokale MED-udvalg og det regionale MED-udvalg.

Opfølgning på generalforsamlingsbeslutningen

Kredsbestyrelsen drøftede det kommende arbejde med den seneste [generalforsamlingsbeslutning](#). Det blev besluttet at arbejde med beslutningen i en toårig periode med mulighed for justeringer ifbm. næste generalforsamling. Kredsbestyrelsen arbejder videre med generalforsamlingsbeslutningen på et temamøde d. 29. marts, hvor den skal i dybden med at oversætte sygeplejefaglige fortællinger om sygeplejerskers hverdag til inspiration for både medlemmer og beslutningstagere kommuner og region.

Kredsens forslag til kongressen 2016

Kredsbestyrelsen havde sidste drøftelser af kredsens kongresforslag om sygeplejefaglig kvalitet. Forslaget har fokus på, hvad sygeplejefaglig kvalitet er og på vigtigheden for borgere og patienter i hele deres livsforløb. Det blev endvidere besluttet, at der arbejdes på et yderligere kongresforslag om arbejdsmiljø.

DSRs anbefalinger til det nære og sammenhængende sundhedsvæsen

DSR arbejder lige nu på en vision og en række anbefalinger til det nære og sammenhængende sundhedsvæsen.

Kredsbestyrelsen gav input til hovedbestyrelsens videre arbejde med DSRs kommende udspil.

Orienteringer

DSA-valget er startet – Husk nu at stemme!

[DSR](#) har fået ny og meget bedre hjemmeside – [Gå ind og tag en rundtur](#) på nye kredshjemmeside særligt for de midtjyske sygeplejersker.